ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания, назначенные постановлением главы муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 26 апреля 2024 г. № 29.

Тема публичных слушаний: «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шварцевское Киреевского района за 2023 год».

Дата проведения: 13 мая 2024 года Количество участников: 17 человек

В результате обсуждения «Отчета об исполнении бюджета муниципального образования Шварцевское Киреевского района за 2023 год» принято следующее решение:

1. Одобрить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шварцевское Киреевского района за 2023 год с внесенными дополнениями.

2. Направить итоговый документ публичных слушаний, предложения, одобренные участниками публичных слушаний, протокол публичных слушаний Собранию депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района для принятия решения по отчету исполнения бюджета муниципального образования Шварцевское Киреевского района за 2023 год.

3. Обнародовать итоговый документ публичных слушаний в местах обнародования.

& Kyruf

Председатель оргкомитета

Абрамова А.Н.

Секретарь оргкомитета

О.В. Кучурина